[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 28.08.2020 № 237
р.п. Любытино

«О  внесении изменений в решение Совета депутатов Любытинского сельского поселения от 25.11.2014 №239
«О налоге на имущество физических лиц»
Совет депутатов Любытинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения от  25.11.2014 №239 «О налоге на имущество физических лиц»:
1.1.  В пункте 2 слова:
«Нежилые помещения, назначение, разрешенное использование или наименование которых в соответствии со сведениями, содержащимися в Едином государственном реестре недвижимости, или документами технического учета (инвентаризации) объектов недвижимости предусматривает размещение офисов, торговых объектов, объектов общественного питания и бытового обслуживания либо которые фактически используются для размещения офисов, торговых объектов, объектов общественного питания и бытового обслуживания»
заменить словами следующего содержания:

«Объекты налогообложения, включенные в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса».

2. Распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января  2019 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете  «Любытинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района   в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Глава
Любытинского сельского поселения        А.Н. Миронов